
UCHWAŁA NR XXXI/211/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany  uchwały Nr LVI/378/2018 Rady Miejskiej w Łochowie w sprawie szczegółowych zasad, 
sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności o charakterze cywilnoprawnym oraz określenia 

warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 59 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ) oraz Rozporządzenia Komisji (UE) 2020/972 z dnia 2 lipca 2020 r. 
zmieniające rozporządzenie (UE) nr 1407/2013 w odniesieniu do jego przedłużenia oraz zmieniające 
rozporządzenie (UE) nr 651/2014 w odniesieniu do jego przedłużenia i odpowiednich dostosowań (Tekst 
mający znaczenie dla EOG) Rada Miejska w Łochowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W uchwale  Nr LVI/378/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 31 stycznia 2018 r. ( Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2018 r. poz. 1320) wprowadza się następującą zmianę: § 8 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. W zakresie w jakim niniejsza uchwała przewiduje udzielenie pomocy de minimis 
i pomocy de minimis w rolnictwie i rybołówstwie, zasady udzielania pomocy określone 
w niniejszej uchwale obowiązują do 31 grudnia 2023 roku.”. 

§ 2.  

Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

Id: F15CA40B-CCD1-4499-B371-3ED8FEA5540E. Podpisany Strona 1




